
Ogłoszenia parafialne
3. Niedziela wielkanocna

19 kwietnia 2026

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy – jutro po Mszy św. wieczornej do godz. 20.00.1.
Podczas adoracji, po godz. 19.00 będzie okazja do spowiedzi św.
Wspólnota Betania wraz z zespołem muzycznym zapraszają na Mszę św. w najbliższy czwartek2.
o godz. 18.00. Po Eucharystii odbędzie się adoracja Najświętszego Sakramentu. Zapraszamy
do wspólnej modlitwy.
Katecheza dla dzieci komunijnych w sobotę o godz. 9.30.3.
Próba scholi dziecięcej w sobotę o godz. 10.30.4.
Zajęcia z języka angielskiego w sobotę w domu parafialnym: godz. 14.00 dla uczniów klas5.
VII–VIII, godz. 15.00 dla uczniów szkół ponadpodstawowych. Koszt: dobrowolna ofiara.
Zachęcam do lektury prasy katolickiej („Niedziela”, „Gość niedzielny”).6.
Ogłoszenie Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Szemudzie: Jednostka OSP w Szemudzie7.
wraz z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej „Nasze Zdrowie” organizuje w sobotę 25
kwietnia w godz. 8.00–12.00 w NZOZ „Nasze Zdrowie” w Szemudzie przy ul. Wejherowskiej 21
akcję honorowego oddawania krwi pod hasłem: Przyjdź i pomóż ratować życie! Zwracamy się
do Druhen i Druhów oraz mieszkańców z prośbą o oddanie krwi. W ramach tej akcji na miejscu
będzie również obecny personel Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego w Gdańsku, który
przeprowadzi działania z zakresu profilaktyki zdrowotnej. Uczestnicy będą mieli możliwość
bezpłatnego pomiaru poziomu glukozy we krwi oraz skorzystania z instruktażu dotyczącego
samobadania piersi i jąder. Zapraszamy wszystkich chętnych do tej wspaniałej akcji i oddania
cennego daru, jakim jest krew. Może Twój dar uratuje komuś zdrowie lub nawet życie! Prosimy
zabrać z sobą dowód osobisty i książeczkę honorowego dawcy krwi.
Za tydzień w przyszłą niedzielę w naszym kościele będzie możliwość wsparcia hospicjów w8.
ramach akcji Pola Nadziei na Pomorzu. Informacje szczegółowe znajdują się na plakatach oraz
na stronie internetowej polanadzieinapomorzu.pl.
Ks. Zdzisław zaprasza na 7-dniową pielgrzymkę do Płocka i okolic. Wyjazd 3 maja z Szemuda.9.
Tematem  będzie:  „Sztuka  zaufania  Jezusowi”.  Spotkanie  organizacyjne  odbędzie  się  w
niedzielę 26 kwietnia po Mszy św. o godz. 8.00.
Na rozpoczynający się nowy tydzień niech dobry Bóg nam wszystkim błogosławi.10.

  Modlitwa  do  św.  Michała  Archanioła

Święty Michale Archaniele, wspomagaj nas w walce, a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego
ducha bądź naszą obroną. Oby go Bóg pogromić raczył, pokornie o to prosimy, a Ty, Wodzu

niebieskich zastępów, szatana i inne duchy złe, które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,
mocą Bożą strąć do piekła. Amen.


